
Pædagog søges til Tornhøjgaard

Når du nærmer dig den store moderne bygning, fornemmer du nemt, at der er gang i udviklingen i
kvarteret. Det gælder helt sikkert også inden døre. Når både overbevisninger og omgivelser lægger
op til det, ja så er der solid grobund for at udvikle velfærd på helt nye måder.

Hvad er opgaven?
På det nybyggede Botilbud Tornhøjgaard bor 32 voksne fordelt i alle livsfaser. Hverdagen byder på
både personlige rutiner, spontane aktiviteter og praktiske gøremål. Èn har inviteret naboen på
filmhygge, en anden er på vej til floorball i den lokale forening, mens en tredje får hjælp og støtte til
et bad.

Alle på Tornhøjgaard lever livet med det udgangspunkt, at drømme skal forfølges. Du skal som
pædagog støtte den enkelte i at være så engageret og aktiv som muligt, fordi følelsen af at være
betydningsfuld er en stærk kraft. Vi kalder det Livskraft. Flere har brug for særlig støtte og pleje, og
du skal arbejde tæt sammen med en borger om sundheds- og hverdagsrutiner, der sikrer god
trivsel.

Om organisationen
Tornhøjgaard er en del af ledelsesfeltet Botilbud Aalborg i Center for Livskraft. Målgruppen er
voksne med udviklingshandicaps i varierende omfang. Vi har et gennemgående fokus på at tage
afsæt i drømme og ressourcer, for når vi fagligt tager udgangspunkt i den enkeltes initiativ, så er
motivationen til at prøve og lære noget nyt ofte høj. Desuden faciliterer vi, at alle kan indgå i og
bidrage til relationer, og dermed være noget for nogen. Det giver både livskvalitet og arbejdsglæde.
Der er generelt gang i mange udviklende processer og tiltag, og samtidig har mange brug for hjælp
til at lære eller vedligeholde gode vaner om fx personlig hygiejne, huslige gøremål samt fysisk
aktivitet.

Mere om stillingen og din nye arbejdsplads
Vi søger en 37 timers pædagogstilling, hvor arbejdstiden er blandet mellem dag og aften samt hver
anden weekend. 
I et dynamisk hus er der generelt brug for, at du er indstillet på at arbejde fleksibelt, f.eks. hvis
sygdom eller ferie på virker personalesituationen, eller hvis dagen byder på en spontant opstået
idé.

Dine kerneopgaver vil være:

At undersøge den enkeltes drømme og kombinere med relevante udviklingsmål, så læring

sker i et tilpasset tempo

●

At udfører pædagogisk arbejde i sammenarbejde mellem 4 teams●

At have øje for nye aktiviteter, som kan opbygge færdigheder og fællesskaber●

At følge op på mål og aftaler og hjælpe med at bevare motivationen●

At udleverer medicin og dokumenter sundhedsfagligt●

Pædagogisk dokumentation i CURA●

Du refererer til assisterende leder Trine Roedahl Gaul.

Vi forventer, at du:

Har en pædagogisk uddannelse. Er du SOSU-assistent med pædagogiske erfaringer, så

hører vi dog også gerne fra dig.

●

Har erfaring med sundhedsfaglige opgaver, særligt ift. medicin. Hvis du endda kender til at

arbejde i dokumentationssystemet Cura, er det bestemt en fordel.

●

Kan give eksempler på, at du har øje for og kan udfolde den gnist og det potentiale, andre

har. Og at du kan balancere, så udfordringerne kommer i små skridt

●

Har lyst til at opsøge inspiration og samarbejdspartnere - fx i lokalområdet●

Du er fleksibel og åben for nye ideer●

Kan faciliter pædagogik, hvor borgerne bliver betydningsfulde i eget liv, samt i andres borgers

liv    

●

Her vil du opleve:

Et botilbud med stort fokus på at bringe alle gode kræfter i spil, så alle har mulighed for et

indholdsrigt og selvstændigt liv

●



Vidde rammer for, hvad der kan sættes i gang og afprøves●

Muligheder for faglig sparring og dialog med kolleger●

Arbejdsstedets adresse:
Botilbuddet Tornhøjgaard, Tornhøjgård 100, 9220 Aalborg Øst

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Trine Roedahl Gaul på tlf. 25 20 09 38 for
yderligere oplysninger.

Du kan også følge ’Center for Livskraft’ på LinkedIn.

Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Stillingen ønskes besat den 1. juni 2026, eller snarest derefter.

Der forventes afholdt ansættelsessamtaler den 6. maj 2026.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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